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Gynoxin UNO 600 mg, 1 kapsułka dopochwowa
 

Nasza cena: 35,76 zł

Opis słownikowy

Dawka 600MG

Opakowanie *1

Postać GLOB.

Producent RECORDATI SP.A WŁOCHY [IT]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

FENTICONAZOLUM

Opis produktu
 

Opis

Gynoxin UNO 600 mg, 1 kapsułka dopochwowa

Gynoxin® UNO jest lekiem bez recepty. Wyróżnia się ultrakrótką terapią.

Pierwszy lek dostępny bez recepty, który usuwa objawy i leczy grzybiczą oraz mieszaną infekcję intymną już 1 kapsułką dopochwową.

Gynoxin® UNO działa w miejscu podania, a stężenie terapeutyczne substancji czynnej (azotanu fentikonazolu) utrzymuje się jeszcze
przez 3 doby po aplikacji leku.

Produkt leczniczy Gynoxin Uno, 600 mg, kapsułka dopochwowa, miękka.

1 kapsułka dopochwowa, miękka zawiera 600 mg azotanu fentikonazolu (Fenticonazoli nitras).

Wskazania

Drożdżyca błon śluzowych narządów płciowych (zapalenie sromu i pochwy, zapalenie pochwy, upławy). Leczenie zakażeń mieszanych
pochwy. Gynoxin Uno przeznaczony jest do stosowania u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 16 lat. U kobiet w wieku powyżej 60
lat, Gynoxin Uno można stosować po konsultacji z lekarzem.

Jak stosować lek?

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjentkilub według zaleceń lekarza. W razie wątpliwości
należy zwrócić się do lekarza.Kapsułki dopochwowe leku Gynoxin Unosą przeznaczone wyłącznie do stosowania dopochwowego. Nie
należy przyjmować kapsułek dopochwowych doustnie.
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Dawkowanie

Dorośli i młodzież powyżej 16 lat: U pacjentek powyżej 60 lat nie stosować bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.- 1 kapsułka
dopochwowa, miękka, stosowana jeden raz. Włoży ćgłęboko do pochwy wieczorem przed snem. Jeśli objawy utrzymują się, następną
dawkę można powtórzyć po trzech dniach. Jeśli po upływie 7 dninie nastąpiła poprawa lub pacjentka czuje się gorzej, należy
skontaktować się z lekarzem

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek
niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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